
 

 

 

 

COMUNE  DI  SANTO  STEFANO  D’AVETO 
Città Metropolitana di Genova 

 
 
 
 
 
 
 
 

Piazza  del  Popolo,  1 

16049  SANTO  STEFANO  D’AVETO  GE 

Tel.  0185 – 88 007 – Fax  0185 – 88 70 07 

E-MAIL:  vigilanza@comune.santostefanodaveto.ge.it 

www.comune.santostefanodaveto.ge.it 

 

 

 

Prot.  1572       Santo Stefano d’Aveto, 10 Maggio 2021 

 

 

O.R D I N A N Z A   N.  0 7 / 2 0 2 1 
 

 

OGGETTO: ORDINANZE N. 03/2021 E N. 05/2021 – SPECIFICHE LIMITAZIONI ACCESSO 

AGLI UFFICI COMUNALI PER CONTRASTO AL COVID-19. 

  ADEGUAMENTO 

 

 
 

 

IL SINDACO 
 

 

VISTI i DPCM del 08.03.2020 e del 09.03.2020 - misure urgenti in materia di contenimento e 

gestione emergenza epidemiologica da Covid-19 e ss.mm.ii.; 

 

 VISTA la Direttiva n. 01/2020 del Dipartimento della Funzione Pubblica, che al punto 8) detta 

misure più dettagliate in materia di salubrità degli uffici pubblici; 

 

 VISTE le proprie precedenti Ordinanze n.ri 03 del 27.04.2021 e 05 del 05.05.2021, concernenti 

specifiche limitazioni all’accesso agli uffici comunali per misure preventive anti Covid-19; 

 

PRESO ATTO che sono stati adottati opportuni provvedimenti di sanificazione dei locali; 

 

VERIFICATO che anche il dipendente dell’Ufficio di Polizia Locale è risultato idoneo per 

riprendere il servizio in presenza; 

 

 RITENUTO opportuno adeguare le disposizioni di cui alle precedenti Ordinanze n. 03/2021 e 

05/2021 sopra citate, come di seguito indicato: 

- nei giorni stabiliti dall’Orario di Servizio degli Uffici Comunali, gli Uffici Demografici,, Ragioneria 

e Polizia Locale, saranno presidiati in presenza dal relativo personale; 

- durante il normale orario di lavoro dei dipendenti in presenza, il portone di ingresso alla Casa 

Comunale potrà rimanere aperto; 

- per i contatti con gli Uffici del Comune sopra indicati, i Signori utenti sono invitati ad accedere 

preferibilmente con le modalità indicate nell’Ordinanza n. 03/2021 citata (pec – mail – telefono – fax), 

o in alternativa accedere personalmente agli uffici previo appuntamento preso con le stesse modalità; 

- l’Ufficio Tecnico non è ancora operativo, ma è contattabile tramite fax, pec o mail; 

VISTI gli articoli 50 e 54 del D.L.gs 267/2000 TUEL; 

 

 

 

 

http://www.comune.santostefanodaveto.ge.it/


 

 

 

 

COMUNE  DI  SANTO  STEFANO  D’AVETO 
Città Metropolitana di Genova 

 
 
 
 
 
 
 
 

Piazza  del  Popolo,  1 

16049  SANTO  STEFANO  D’AVETO  GE 

Tel.  0185 – 88 007 – Fax  0185 – 88 70 07 

E-MAIL:  vigilanza@comune.santostefanodaveto.ge.it 

www.comune.santostefanodaveto.ge.it 

 

 

 

ORDINA 

 

 

le seguenti modalità provvisorie di accesso agli Uffici Comunali: 

- nei giorni stabiliti dall’Orario di Servizio degli Uffici Comunali, gli Uffici Demografici,, Ragioneria 

e Polizia Locale, saranno presidiati in presenza dal relativo personale; 

- durante il normale orario di lavoro dei dipendenti in presenza, il portone di ingresso alla Casa 

Comunale potrà rimanere aperto; 

- per i contatti con gli Uffici del Comune sopra indicati, i Signori utenti sono invitati ad accedere 

preferibilmente con le modalità indicate nell’Ordinanza n. 03/2021 citata (pec – mail – telefono – fax), 

o in alternativa accedere personalmente agli uffici previo appuntamento preso con le stesse modalità; 

- l’Ufficio Tecnico non è ancora operativo, ma è contattabile tramite fax, pec o mail; 

 

 

 

AVVERTE 

 

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale da 

proporsi, a pena di decadenza, entro il termine di giorni 60 (sessanta) dalla notifica del presente atto 

ovvero ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica entro il termine di 120 (giorni). 

 

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare la presente ordinanza che viene 

pubblicata nell’Albo On-line del Comune e viene trasmessa: 

 

• alla Prefettura Ufficio Territoriale del Governo di Genova 

• alla Stazione dei Carabinieri di Santo Stefano d’Aveto 

 

 

    Firmato:     IL SINDACO 

       (Giuseppe TASSI) 

http://www.comune.santostefanodaveto.ge.it/

